
 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 1/3  

Limanowa dnia: 2025-01-28 

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,  

ul. Piłsudskiego 61, 

34-600 Limanowa 
 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy artykułów medycznych ujęte w 7 zadaniach. 

Numer referencyjny: NZ-26-2025-04-D-P-A 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści wyłącznie jedną długość – 60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45 stopni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści przesuwną zastawkę na wysokości portu do przepłukiwania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4 

Zadanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z jednym centralnie umieszczonym celulozowym 
wymiennikiem oraz portem tlenowym umieszonym jak na zdjęciu poniżej? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5 

Zadanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z dwoma gąbkowymi wymiennikami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6  

Zadanie 3, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści łącznik do próżni kompatybilny z oferowanym systemem 

(łącznik do pokrywy wkładu)?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 7 

Zadanie 3, poz. 9 Czy Zamawiający dopuści zestaw z suchą regulacja siły ssania, poj. komory 2300 

ml.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, poz. 1 i 2 wyrazi zgodę na Zamknięty system do odsysania z rurki 

intubacyjnej CH14/16, długość 54cm, która w żaden sposób nie ogranicza zakresu, jakości czy 

komfortu wykonywania procedur? 

Wymóg długości 56, 62cm - powoduje zawężenie kręgu Wykonawców do jednego konkretnego – 

Medicavera-Dahlhausen (wyeliminowanie innych  Wykonawców), co stanowi podstawę do zaskarżenia 

swz, jak i całego postępowania w KIO.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość w zakresie od 54-62 cm 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, poz. 1 i 2 wyrazi zgodę na Zintegrowany / wbudowany podwójnie 

obrotowy łącznik o kącie 120 stopni? Kąt 120 stopni jest wygodniejszy w stosowaniu 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 10  

Zadanie 4, pozycja 1  - Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z wkładem piankowym 

jak na zdjęciu: 

? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 11 

Zadanie 4, pozycja 2  - Czy Zamawiający dopuści niejałową opaskę do rurki tracheostomijnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 12 

Zadania nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski jałowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 13 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2, 3: 

 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy 

dzień zwłoki  ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto 

niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto 

zamówienia za pojedynczy przypadek..  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę przy czym określa maksymalny próg kary umownej na 10% 
wartości zamówienia. 

Pytanie 14 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru 

wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy w 

wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak 

niż 1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji  za pojedynczy 

przypadek. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę przy czym określa maksymalny próg kary umownej na 10% 
wartości zamówienia. 

Pytanie 16 

W przypadku: 

1) zwłoki w dostawach towaru ponad termin określony w  § 2 ust. 1 umowy lub  

2) zwłoki  w wymianie towaru na wolny od wad ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy 

przekraczającego 2 dni robocze 

Zamawiający ma prawo bez konieczności zawiadamiania Wykonawcy zakupić towar na rynku i 

odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty 

kary umownej w wysokości 20 % różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami 

towarów zakupionych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: §7 ust 3 otrzymuje brzmienie:  
W przypadku: 

1) zwłoki w dostawach towaru ponad termin określony w  § 2 ust. 1 umowy lub  
2) zwłoki  w wymianie towaru na wolny od wad ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy  
- przekraczającego 3 dni robocze Zamawiający ma prawo bez konieczności zawiadamiania 
Wykonawcy zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku 
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 120 % różnicy pomiędzy 
cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego. 

 

 

Zamawiający 
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